
ORARI I MBAJTJES SË MËSIMIT PËR SEMESTRIN DIMËROR 2018/19

Fakulteti i Bujqësisë dhe Veterinarisë - Teknologji Ushimore me Bioteknologji (Bsc)

VITI i - II -të 

Ditët 8:30 - 9:15 9:20-10:05 10:15-11:00 11:05-11:50 11:55-12:40 13:00-13:45 13:40-14:35 14:40-15:25 15:30-16:15 16:20-17:00 17:05-17:50 17:55-18:40 18:40-19:30

E Hënë 

E Mërkurë

E Enjte

E Premte

Ligjërata Ushtrime

1 3 2

2 3 2

3 3 2

4 3 2

5 3 2

Bazat e kimisë ushqimore 

Gr. I Ushtr. Lab. III (Nj)

Bazat e kimisë ushqimore   

Gr. II Ushtr. Lab. III (Nj)

Bazat e kimisë ushqimore 

Gr. III  Ushtr. Lab. III (Nj)

Mikrobiologji e përgjithshme dhe e 

aplikuar    Ligj. (Amfiteatri)

Biokimia   Ligj. (Gjimnazi Matem.)

Kimia fizike Ushtr. Gr. III 

Lab. 32-II (Val)

Mikrobiologji e 

përgjithshme dhe e 

aplikuar   Ushtr. Gr. II.  

Lab. 24 - I

Mikrobiologji e 

përgjithshme dhe e 

aplikuar   Ushtr. Gr. III.  

Lab. 24 - I

Bioteknologjia e bimëve    

Ushtr. Gr. I. Lab. 4-II

Bioteknologjia e bimëve Ligj. Gjimnaz 

Matematikor

Biokimi Ushtrime Gr. II. 

Lab. 3-II

Bioteknologjia e bimëve    

Ushtr. Gr. III. Lab. 4-II 

Bioteknologjia e bimëve    

Ushtr. Gr. IV. Lab. 4-II 

Mikrobiologjia e përgjithshme dhe e aplikuar

Dr.sc. Dukagjin Zeka Bioteknologjia e bimëve

Fondi i orëve

E Martë

Dr.sc. Driton Sylejmani

Nr.rend. Mësimdhënësi Lënda

Dr.sc. Fetah Podvorica Kimia Fizike

Dr.sc. Imer Haziri Biokimia

Dr.sc. Arleta Rifati Bazat e kimisë ushqimore

Bazat e kimisë ushqimore                                     

Ligj. (Gjimnazi Matem.) 

Biokimi Ushtrime Gr. I. 

Lab. 3-II

Kimia fizike Ushtr. Gr. I. 

Lab. 32-II (Val)

Bioteknologjia e bimëve    

Ushtr. Gr. II. Lab. 4-II

Kimia fizike Ushtr. Lab. 

Gr. II. 32-II (Val)

Kimia fizike Ligj.                     (Gjimnazi 

Matem.) 

Mikrobiologji e përgjithshme 

dhe e aplikuar   Ushtr. Gr. I.  

Lab. 24 - I

Biokimi Ushtrime Gr. III. 

Lab. 3-II


